



Ścinawa, 7 września 2017 r.

IR.271.2.2017

**Do wszystkich
Wykonawców**

Odpowiedzi Zamawiającego

w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „**Przebudowa, modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Zaborowie**”.

Pytanie nr 1

Po obejrzeniu obiektu stwierdzamy konieczność rozbiórki pokrycia dachu, wymiany więźby dachowej, rozbiórki stropu nad pomieszczeniem świetlicy. Stan techniczny więźby i stropu eliminuje te elementy z dalszego użytkowania, Roboty te zostały całkowicie pominięte w załączonej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Roboty dachowe - w przedmiarze ujęta jest poz. 47 (wymiana elem. konstr. dachu) opis techniczny mówi o:

- Na etapie wykonania projektu nie było możliwości przeprowadzenia w/w oględzin w budynku od strony dachu.
- W przypadku stwierdzenia uszkodzeń stropów, elementów dachu na etapie prac budowlanych należy poddać miejscowemu wzmocnieniu lub wymianie na nowy.

W wycenie należy wziąć pod uwagę ww. zakres robót do wykonania.

Pytanie nr 2

Proszę uściślić zakres robót pod plac zabaw- udzielona odpowiedź zdjęcia istniejącej nawierzchni i wyrównanie terenu nie odpowiada rzeczywistej sytuacji. Plac zabaw wg. projektu zlokalizowany jest poza terenem opracowania na terenie nieużytku zielonego bardzo



nierównym i porośniętym krzewami i drzewami. Należy wykonać dużą ilość prac ziemnych, aby teren nadawał się pod plac zabaw.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Plac zabaw: montaż urządzeń wg PB oraz wg opisu ad. 24

- Teren pod przyległe urządzenia i elementy małej architektury należy tak ukształtować aby zachować spadki 1-2% w kierunku spadku terenu aby zapobiec przed zalewaniem wód opadowych

W wycenie należy wziąć pod uwagę ww. zakres robót do wykonania.

Montaż urządzeń do bezinwazyjnego osuszania murów .

- izolacje zewnętrzne i wewnętrzne oraz urządzenie GPL 111 wg opisu

W wycenie należy wziąć pod uwagę ww. zakres robót do wykonania.

Pytanie nr 3

Proszę o podjęcie decyzji czy scena będzie remontowana czy zostanie rozebrana- projekt pozostawia dwie opcje do decyzji Inwestora.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Scena będzie remontowana.